חסיב, פסקה 12; עניין זיד, פסקה 17; עניין המוקד להגנת הפרט, פסקה 31).

יחד עם זאת טענות העותרים שמורות להם אם המציאות הביטחונית תשתנה. אין .16

צריך גם לומר כי בידי מי שנפגע באופן פרטני להשיג על החלטות המשיב באכסניה

המתאימה.

כאמור העתירה נדחית. בנסיבות העניין, אין צו להוצאות.

ניתן היום, כ"ט טבת תשפ"ו (18 ינואר 2026).

יחיאל כשר
שופט

דוד מינץ
שופט

יצחק עמית
נשיא